



iperStore | Superstore

2x1

PRENDI 2 PAGHI 1

DA VENERDÌ 10 A LUNEDÌ 20 LUGLIO 2026



FERRARELLE
ACQUA MINERALE EFFERVESCENTE
NATURALE 1,5 LT

1 PEZZO PARI A €0,50

2 PEZZI

€ **0,50**
€0,17 al lt

PRENDI 2 PAGHI 1



NESTLÉ
MAXIBON X 4 CLASSIC/PISTACCHIO
370/384 G

1 PEZZO PARI A €4,98

2 PEZZI

€ **4,98**
€6,73/6,48 al kg

PRENDI 2 PAGHI 1



36 lavaggi

AVA
DETERSIVO LIQUIDO
FRESCHEZZA TROPICALE/
ESPLOSIONE DI PRIMAVERA 36 LAVAGGI

1 PEZZO PARI A €4,98

2 PEZZI

€ **4,98**

PRENDI 2 PAGHI 1

PRENDI 2 PAGHI 1

SAN BENEDETTO
ACQUA EASY ECOGREEN
1 LT

1 PEZZO PARI A €0,40

2 PEZZI

€ **0,40**
€ 0,20 al lt

PRENDI 2 PAGHI 1



SAN BENEDETTO
ACQUA LIBERA
500 ML

1 PEZZO PARI A €0,48

2 PEZZI

€ **0,48**

PRENDI 2 PAGHI 1



POWERADE
ORANGE/MOUNTAIN BLAST
CLASSICO-ZERO 1 LT

1 PEZZO PARI A €1,78

2 PEZZI

€ **1,78**
€ 0,89 al lt

PRENDI 2 PAGHI 1



SANTAL
SUCCO ZERO VARI GUSTI
25 CL

1 PEZZO PARI A €0,88

2 PEZZI

€ **0,88**
€ 1,76 al lt

PRENDI 2 PAGHI 1



2x1

PRENDI 2 PAGHI 1



1 PEZZO PARI A €1,28

2 PEZZI

€ **1,28**
€ 1,07 al lt

PRENDI 2 PAGHI 1

JOLLY COLOMBANI
SUCCO CLASSICO/
SENZA ZUCCHERO VARI GUSTI
3x200 ML

BUD
BIRRA
3x33 CL

1 PEZZO PARI A €3,68

2 PEZZI

€ **3,68**
€ 1,86 al lt

PRENDI 2 PAGHI 1



BARONE DI BERNAJ
VINO I.G.T NERO D'AVOLA/
SYRAH/NERELLO MASCALESE/
MERLOT/GRILLO/INZOLIA/
FRAPPATO 75 CL

1 PEZZO PARI A €3,78

2 PEZZI

€ **3,78**
€ 2,52 al lt

PRENDI 2 PAGHI 1



CORVO
VINO DUETTO I.G.P.
BIANCO/ROSSO 75 CL

1 PEZZO PARI A €4,98

2 PEZZI

€ **4,98**
€ 3,32 al lt

PRENDI 2 PAGHI 1





1 PEZZO PARI A €5,28
2 PEZZI
€5,28
PRENDI 2 PAGHI 1

**ALGIDA ICEBERG-COOKIE REMIX X4/
RINGO VANIGLIA SANDWICH X4/**
DA 140 A 268 G



1 PEZZO PARI A €5,38
2 PEZZI
€5,38
PRENDI 2 PAGHI 1

ALGIDA SOLERO BERRY/ORANGE
204 G



1 PEZZO PARI A €3,78
2 PEZZI
€3,78
PRENDI 2 PAGHI 1

SAMMONTANA GELATO MERENDA 8 PZ
350 G



1 PEZZO PARI A €5,98
2 PEZZI
€5,98
PRENDI 2 PAGHI 1

FINDUS LINEA FISH BAR
VARI TIPI E GRAMMATURE

2x1
PRENDI 2 PAGHI 1



1 PEZZO PARI A €4,78
2 PEZZI
€4,78
PRENDI 2 PAGHI 1

**FROSTA MERLUZZO/
BASTONCINI ALLA MUGNAIA**
220/250 G



1 PEZZO PARI A €3,68
2 PEZZI
€3,68
PRENDI 2 PAGHI 1

OROGEL PISELLINI FINI DOLCE ITALIA
600 G



1 PEZZO PARI A €2,68
2 PEZZI
€2,68
PRENDI 2 PAGHI 1

FROSTA I TORTINI VARI TIPI
240 G



1 PEZZO PARI A €5,48
2 PEZZI
€5,48
PRENDI 2 PAGHI 1

BUITONI PIZZA MARGHERITA BELLA NAPOLI
2 PZ 650 G

PRENDI 2 PAGHI 1



1 PEZZO PARI A €2,98
2 PEZZI
€ 2,98
€ 14,90 al kg
PRENDI 2 PAGHI 1

**ROVAGNATI
SNELLO GRANCOTTO**
100 G



1 PEZZO PARI A €2,68
2 PEZZI
€ 2,68
€ 9,57 al kg
PRENDI 2 PAGHI 1

**FIORUCCI
PANCETTA A CUBETTI
DOLCE/AFFUMICATA**
2x70 G



1 PEZZO PARI A €0,78
2 PEZZI
€ 0,78
€ 3,90 al kg
PRENDI 2 PAGHI 1

**BERETTA
WÜRSTEL DI POLLO
ITALIANO**
100 G



1 PEZZO PARI A €2,94
2 PEZZI
€ 2,94
€ 6,39 al kg
PRENDI 2 PAGHI 1

**BUITONI
PASTA BRISÉE/SFOGLIA
RETTANGOLARE**
230 G



1 PEZZO PARI A €2,34
2 PEZZI
€ 2,34
€ 11,70 al kg
PRENDI 2 PAGHI 1

**AMBROSI
GRANA PADANO GRATTUGIATO
D.O.P. 100 G**

2x1

PRENDI 2 PAGHI 1



1 PEZZO PARI A €1,48
2 PEZZI
€ 1,48
PRENDI 2 PAGHI 1

**DIVELLA
PASTA FRESCA VARI TIPI**
500 G



1 PEZZO PARI A €2,28
2 PEZZI
€ 2,28
€ 9,50 al kg
PRENDI 2 PAGHI 1

**GALBANI
SANTA LUCIA BURRATA**
120 G



1 PEZZO PARI A €1,98
2 PEZZI
€ 1,98
€ 5,66 al kg
PRENDI 2 PAGHI 1

**KRAFT
FETTE CLASSICHE**
175 G



1 PEZZO PARI A €1,54
2 PEZZI
€ 1,54
€ 5,13 al kg
PRENDI 2 PAGHI 1

**MÜLLER
PASSIONE ALLA GRECA
YOGURT VARI TIPI**
150 G



1 PEZZO PARI A €1,18
2 PEZZI
€ 1,18
€ 4,21 al kg
PRENDI 2 PAGHI 1

**YOMO
OH MY YOMO! YOGURT
VARI TIPI 140 G**



1 PEZZO PARI A €2,74
2 PEZZI
€ 2,74
PRENDI 2 PAGHI 1

DORIA
BISCOTTI ATENE
500 G



1 PEZZO PARI A €3,08
2 PEZZI
€ 3,08
PRENDI 2 PAGHI 1

KELLOGG'S
CORN FLAKES
375 G



1 PEZZO PARI A €2,68
2 PEZZI
€ 2,68
PRENDI 2 PAGHI 1

GRISBI
BISCOTTI RIPIENI
VARI GUSTI 135 G



1 PEZZO PARI A €3,18
2 PEZZI
€ 3,18
PRENDI 2 PAGHI 1

MULINO BIANCO
TRANCINO
396 G

2x1
PRENDI 2 PAGHI 1



1 PEZZO PARI A €1,68
2 PEZZI
€ 1,68
PRENDI 2 PAGHI 1

PAVESI
RINGO
CACAO/VANIGLIA/
NOCCIOLA
TUBO 165 G



1 PEZZO PARI A €2,18
2 PEZZI
€ 2,18
PRENDI 2 PAGHI 1

GALBUSERA
TRA CRACKER
250 G



1 PEZZO PARI A €2,68
2 PEZZI
€ 2,68
PRENDI 2 PAGHI 1

PAI
CHIPS TRASPARENTI
300 G



1 PEZZO PARI A €1,28
2 PEZZI
€ 1,28
PRENDI 2 PAGHI 1

PAI
PALLINE/ANELLI/CORNETTI/
POP CORN TRASPARENTI
100/125 G

PRENDI 2 PAGHI 1



1 PEZZO PARI A €1,58
2 PEZZI
€ 1,58
PRENDI 2 PAGHI 1

VOIELLO
PASTA FORMATI CLASSICI
500 G



1 PEZZO PARI A €2,98
2 PEZZI
€ 2,98
PRENDI 2 PAGHI 1

FLORA
RISO BELL'INSALATA 100%
ITALIANO 1 KG



1 PEZZO PARI A €1,74
2 PEZZI
€ 1,74
PRENDI 2 PAGHI 1

DE CECCO
GNOCCHI DI PATATE
500 G



1 PEZZO PARI A €3,98
2 PEZZI
€ 3,98
PRENDI 2 PAGHI 1

MARE APERTO
TONNO FILO D'OLIO
3x60 G

2x1

PRENDI 2 PAGHI 1



1 PEZZO PARI A €3,98
2 PEZZI
€ 3,98
PRENDI 2 PAGHI 1

NOVELLA
CARCIOFI TAGLIATI CONDITI/
FANTASIA DI FUNGHI/
OLIVE DI CERIGNOLA
580 ML



1 PEZZO PARI A €1,98
2 PEZZI
€ 1,98
PRENDI 2 PAGHI 1

BONDUELLE
MAIS
300 G



1 PEZZO PARI A €1,98
2 PEZZI
€ 1,98
PRENDI 2 PAGHI 1

BARILLA
SUGHI
POMODORO CLASSICO/
ARRABBIATA/BASILICO
400 G



1 PEZZO PARI A €1,38
2 PEZZI
€ 1,38
PRENDI 2 PAGHI 1

GUSTIBUS
SALSA DI POMODORO
CILIEGINO/DATTERINO
330/360 G



1 PEZZO PARI A €2,98
2 PEZZI
€ 2,98
PRENDI 2 PAGHI 1

PRIMOAMORE
OLIO GIRASOLE
1 LT

KALODERMA
BAGNO CREMA KARITÉ/
ARGAN 500 ML

1 PEZZO PARI A €2,48

2 PEZZI

€ **2,48**

PRENDI 2 PAGHI 1



DIMENSION
SHAMPOO CAPELLI
NORMALI/CAPELLI LISCI
250 ML

1 PEZZO PARI A €1,48

2 PEZZI

€ **1,48**

PRENDI 2 PAGHI 1



MALIZIA
DETERGENTE INTIMO
CAMOMILLA
200 ML

1 PEZZO PARI A €1,78

2 PEZZI

€ **1,78**

PRENDI 2 PAGHI 1



1 PEZZO PARI A €1,58

2 PEZZI

€ **1,58**

PRENDI 2 PAGHI 1

PASTA DEL CAPITANO
DENTIFRICIO
PLACCA E CARIE/
ANTITARTARO
75 ML

2x1
PRENDI 2 PAGHI 1



1 PEZZO PARI A €2,38

2 PEZZI

€ **2,38**

PRENDI 2 PAGHI 1

SCOTTEX
FAZZOLETTI
X12

AJAX
DETERGENTE SPRAY VARI TIPI
DA 600 A 750 ML

1 PEZZO PARI A €2,78

2 PEZZI

€ **2,78**

PRENDI 2 PAGHI 1



WC NET
GEL VARI TIPI
700 ML

1 PEZZO PARI A €2,98

2 PEZZI

€ **2,98**

PRENDI 2 PAGHI 1



DEOX
AMMORBIDENTE CONCENTRATO
VANIGLIA E ARGAN/
FIORI DI PRIMAVERA
33 LAVAGGI

1 PEZZO PARI A €2,58

2 PEZZI

€ **2,58**

PRENDI 2 PAGHI 1





BELTÈ
PESCA/LIMONE
1,5 LT

€ **0,79**
€ 0,53 al lt



YOGA
SUCCO DI FRUTTA
VARI GUSTI 1 LT

€ **1,39**



DECÒ
ACQUA TONICA
CLASSICA/LEMON/
ZERO 1 LT

€ **0,69**



FONTALBA
ACQUA NATURALE
6x2 LT

€ **1,89**
€ 0,16 al lt



COCA-COLA
VARI TIPI
1,5 LT

€ **1,59**
€ 1,06 al lt



RED BULL
25 CL X 4

€ **4,29**



**ORANSODA-
LEMONSODA**
VARI TIPI/MOJITO
33 CL

€ **0,49**
€ 1,48 al lt
VALIDO SOLO CON FIDELITY



**COCA-COLA/
FANTA/SPRITE**
VARI TIPI
4x45 CL

€ **3,79**
€ 2,11 al lt



SANPELLEGRINO
BIBITE VARI TIPI
1,20 LT

€ **1,10**
€ 0,92 al lt



DERBY
BS BITTER
ROSSO/BIANCO
6x100 ML

€ **1,59**
€ 2,65 al lt



PFANNER
SUCCO CLASSICO/SENZA
ZUCCHERO VARI TIPI
1,5 LT

€ **1,49**
€ 0,99 al lt



CONDORELLI
LATTE DI MANDORLA
CLASSICO/CON PISTACCHIO
1 LT

€ **2,99**
VALIDO SOLO CON FIDELITY



**BAVARIA
BIRRA PREMIUM
66 CL**

€ 0,99
€1,50 al lt



**TENNENT'S
BIRRA
3x27,5 CL**

€ 3,69
€4,47 al lt



**CAMPARI SODA
10 CL X 10**

€ 9,90
VALIDO SOLO CON FIDELITY UNICA



**TURÀ
VINO BIANCO/
ROSÉ I.G.T.
75 CL**

€ 2,39
€3,19 al lt
VALIDO SOLO CON FIDELITY UNICA



**TAVERNELLO
VINO BIANCO/
ROSSO/ROSATO
BRICK
1 LT**

€ 1,59



**CVA
MARE INTORNO GRILLO-
NERO D'AVOLA D.O.C./
CHARDONNAY-
CATARRATTO-SYRAH
I.G.P./APPASSIMENTO
75 CL**

€ 4,50
€6,00 al lt



**AMARO DEL CAPO
70 CL**

€ 9,50
€13,57 al lt



**SANT'ORSOLA
PROSECCO MILLESIMATO
LUXURY D.O.C./ICE DEMI SEC
75 CL**

€ 4,69
€6,25 al lt



**GORDON'S
GIN
70 CL**

€ 9,90
€14,14 al lt



**GASTRONAUTA
MALVASIA
LIQUOROSO I.G.T.
50 CL**

€ 3,99
€7,98 al lt



**NOTTE ROSSA
PRIMITIVO/
NEGROAMARO/
PRIMITIVO ROSATO/
VERMENTINO 75 CL**

€ 3,89
€5,19 al lt



**MESSINA
BIRRA CRISTALLI DI SALE/
NOTE MELOGRANO
50 CL**

€ 1,39
€2,78 al lt



leBevande

VIVI
LA TUA VACANZA



MALFY
GIN ROSA
70 CL

€ **23,90**
€34,14 al l

MALFY
GIN ORIGINALE
70 CL

€ **19,90**
€28,43 al l

ACQUISTA UNA BOTTIGLIA DI MALFY E PROVA
A VINCERE UNA VACANZA DAL VALORE DI

10.000€,

E OGNI GIORNO UNA BORSA VIAGGIO TUCANO

BEVI MALFY RESPONSABILMENTE

Concorso valido da 2 Marzo 2026 al 30 Luglio 2026. Montepremi complessivo pari a 68.000€ iva inclusa ove presente. Regolamento su www.malfygin.com/IT-IT/

Freschi Surgelati

FOOD LAB
FUMARA SALMONE SCOZZESE
100 G

€ **4,99**
€ 49,90 al kg



RIGAMONTI
BRESAOLA I.G.P.
100 G

€ **3,99**
€ 39,90 al kg



FINI
ANTICA BOTTEGA
PASTA FRESCA RIPIENA
VARI TIPI 250 G
€ **2,19**
€ 8,76 al kg



MAFFEI
LASAGNE EXTRA FINE
250 G
€ **1,19**
€ 4,76 al kg



BOSCHI
SALAME STROLGHINO
230 G
€ **2,99**
€ 13,00 al kg

Decò
2006 - 2026



DECÒ
BOCCONCINI DI
POLLO SPEZIATI
250 G
€ **3,39**
€ 13,56 al kg



FINDUS
FILETTI DI PLATESSA
250 G
€ **5,89**
€ 23,56 al kg



FINDUS
CROCCOLE
VARI TIPI
216/200 G
€ **2,99**
€ 13,84/14,95 al kg



ARBI
SUGO ALL'ASTICE
220 G
€ **2,99**
€ 13,59 al kg



MC CAIN
STEAKHOUSE
1 KG
€ **2,69**



STAGIONI D'ITALIA
FAGIOLINI
FINISSIMI
600 G
€ **2,29**
€ 3,82 al kg

Da chi le Verdure le coltiva

- ✓ Verdure raccolte e lavorate entro poche ore
- ✓ Zero residui di fitofarmaci
- ✓ Filiera eco sostenibile, busta compostabile

Una filiera tutta italiana per delle Verdure di qualità unica.



Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO



GASTRONAUTA
MOZZARELLE
NODINO/TRECCIA/
OVOLINE 200 G

€ **2,79**
€13,95 al kg



GASTRONAUTA
SCAMORZINE
BIANCHE/AFFUMICATE
250 G

€ **3,59**
€14,36 al kg



SORESINA
PARMIGIANO
REGGIANO
D.O.P. 200 G

€ **4,89**
€24,45 al kg



GRANAROLO
MOZZARELLA
CUCINA
350 G

€ **2,99**
€8,54 al kg



GALBANI
GALBANINO
ORIGINALE
270 G

€ **2,59**
€9,59 al kg



EXQUISIA
FORMAGGIO
FRESCO LIGHT
175 G

€ **1,29**
€7,37 al kg



KINDER
CHOCO FRESH X5/
PARADISO X4/
MAX KING X 3
VARIE GRAMMATURE

€ **1,99**



NESTLÉ
FRUTTOLO
VARI GUSTI
300 G

€ **1,69**
€5,63 al kg



DANONE
ACTIMEL VARI TIPI
6x100 G

€ **2,69**
€4,48 al kg



MILK
KEFIR CREMOSO
VARI GUSTI
150 G

€ **0,79**
€5,27 al kg



**3x
100g**

RAGUSA LATTE
MOZZARELLA TRIS
3x100 G

€ **1,99**
€6,63 al kg



MÜLLER
YOGURT VARI GUSTI
2x125 G

€ **0,69**
€2,76 al kg

i Freschi



Alta Digeribilità senza lattosio e piena di amore.



TRE VALLI
BESCIAMELLA
ALTA DIGERIBILITÀ
500 ML
€ 1,69
e 3,38 al lit

TRE VALLI
LATTE ALTA DIGERIBILITÀ
SENZA LATTOSIO
VARI TIPI 1 LT
€ 1,19

TRE VALLI
PANNA DA CUCINA
ALTA DIGERIBILITÀ
200 ML
€ 1,29
e 6,45 al lit

TRE VALLI
PANNA SPRAY
ALTA DIGERIBILITÀ
200 ML
€ 2,29
e 11,45 al lit



trevalli.cooperlat.it

GIRAU
YOGURT BIANCO
GRECO DI PECORA
150 G

€ 1,19
e 7,93 al kg

LA NATURA CI HA PRESO GUSTO!



GIRAU
YOGURT BIANCO
GRECO DI CAPRA
150 G
€ 1,19
e 7,93 al kg



GIRAU
KEFIR DI CAPRA
BIANCO 140 G
€ 0,99
e 7,07 al kg



GRANTERRE
GRAN TENERONE PROSCIUTTO
COTTO ALTA QUALITÀ AL KG

€ **15,90**



SALUMI CAPUTO
CULATTA CASERECCIA
AL KG

€ **29,90**




CHRISTANELL
SPECK ALTO ADIGE I.G.P.
AL KG

€ **17,90**




RIGAMONTI
BRESOLA PUNTA D'ANCA
I.G.P. AL KG

€ **36,90**



LEVONI
SALAME UNGERESE
AL KG

€ **22,90**



MORGANTE
PROSCIUTTO DI PRAGA
IN OSSO AL KG

€ **25,90**



PARMACOTTO
TACCHINO NAZIONALE
AL KG

€ **20,90**



FIORUCCI
MORTADELLA SUPREMA
AL KG

€ **10,90**



GALBANI
GALBANETTO
TRADIZIONALE/
MENO SALE
AL KG

€ **19,90**



SAN VINCENZO
SPIANATA PICCANTE
AL KG

€ **17,90**



OLIVE VERDI
ALLA CONTADINA
AL KG

€ **6,90**



PESTO ALLA
GENOVESE
AL KG

€ **12,90**



DECÒ
PASTA FILATA
AL KG
€ **8,50**



PARMIGIANO
REGGIANO
D.O.P. AL KG

€ **19,90**



VASTEDDA
BELICE D.O.P.
AL KG

€ **19,90**



GALBANI
BEL PAESE
AL KG

€ **12,90**



GRAND PAVOIS
EMMENTAL
AL KG

€ **11,90**



GROTTONE
FORMAGGIO
AL KG

€ **19,90**



BOTALLA
FORMAGGIO CAPRITILLA
AL KG

€ **24,90**



GIOIELLA
BURRATA DI ANDRIA
I.G.P. 250 G

€ **3,79**



RAGUSA LATTE
SCAMORZA
BIANCA/AFFUMICATA
(CIRCA 400G) AL KG

€ **13,90**

SAN ROCCO
ASIAGO FRESCO D.O.P.
44 RISERVA AL KG

€ **12,90**



GUSTO DECÒ
PROVOLONE C. NERO
AL KG

€ **11,90**





PETTO DI POLLO A FETTE
AL KG

€ 9,90

**HAMBURGER
DI BOVINO ADULTO**
AL KG

€ 11,90



FATTO DA NOI
con amore



**VILLA ANTINORI
SANTA CRISTINA
ROSSO I.G.T.**
75 CL

€ 6,50
€ 8,67 al l



FATTO DA NOI
con amore

**SPIEDINO
DI POLLO
AL LIMONE**
AL KG

€ 8,99



FATTO DA NOI
con amore

**ALETTE DI POLLO
ALLA PALERMITANA**
AL KG

€ 5,99



**COSCIOTTO
DI POLLO
IN SALSA
BARBECUE**
AL KG

€ 4,99



**AMADORI
HAMBURGER
DI TACCHINO**
160 G

€ 1,29
€ 8,06 al kg



**AIA
HAMBURGER DI BOVINO
AL PARMIGIANO REGGIANO**
180 G

€ 3,99
€ 22,17 al kg



**AVIMECC
SPIEDINO DI POLLO**
AL KG

€ 7,49



DECÒ
COTOLETTA DI POLLO
X2 220 G

€1,75
€7,95 al kg



senza uso di
ANTIBIOTICI

FILENI
CORDON BLEU X4
SENZA USO DI ANTIBIOTICI
500 G

€3,99
€7,98 al kg



AMADORI
ORTAIOLA
CON SPINACI
550 G

€4,99
€9,07 al kg



AIA
SPINACINE
GRANCROCCANTI
300 G

€3,49
€11,63 al kg

senza uso di
ANTIBIOTICI

COTOLETTA DI POLLO
AL LIMONE
AL KG

€10,90

FATTO DA NOI
con amore



AMADORI
FUSI/SOVRACOSCE
DI POLLO 10+ AL KG

€3,99

Condimenti
e le Salse



DEVELEY
SALSA
VARI TIPI
250 ML

€1,79
€7,16 al l



DUE VITTORIE
ACETO BALSAMICO
DI MODENA I.G.P.
250 ML

€5,99
€23,96 al l

MELONE GIALLO
AL KG



€ **0,89**



MIRTILLI
125 G

€ **1,39**
€ 11,12 al kg



SUSINE BIANCHE
AL KG

€ **1,79**



POMODORO
OBLUNGO SFUSO
AL KG

€ **1,69**



CETRIOLI TONDI
AL KG

€ **1,49**

albani **op**
insieme secondo natura



UVA VITTORIA
RESIDUO ZERO
VASCHETTA
1 KG

€ **1,99**



RADICCHIO TONDO
AL KG

€ **2,39**



CIPOLLA ROSSA
DI TROPEA
I.G.P. AL KG

€ **2,89**



PIZZOLI
PATATE AUREA
RETE 1,5 KG

€1,99
€1,33 al kg



PEPERONCINO
VASO 14 CM

€2,49



BONDUELLE
COUS COUS INTEGRALE
CON GAMBERETTI E CECI
200 G

€2,99
€14,95 al kg



BIO DECO
MIX SEMI
250 G

€1,99
€7,96 al kg



BONDUELLE
INSALATA GRAN MIX
GUSTOSO CON RUCOLA
I.G.P. 100 G/
INSALATA RICETTA
CROCCANTE 230 G

€1,49
€14,90 al kg



MATERLAND
APERIMIX
200 G

€2,99
€14,95 al kg



PONTI
ACETO DI MELE
100% ITALIANO
500 ML

€1,99
€3,98 al lt



LE BONTÀ
CECI TOSTATI
GUSTOSI
170 G

€1,99
€11,71 al kg



GASTRONAUTA
SPREMITA MELA,
CAROTA E ZENZERO/
MELA, MANGO
E FRUTTO
DELLA PASSIONE
250 ML

€1,99
€7,96 al lt



FATINA
MIX DI
FRUTTA SECCA
VARI TIPI
150 G

€2,19
€14,60 al kg

NETTARINE
PASTA GIALLA
AL KG

€1,99



NOCI DI COCCO
AL KG

€1,99



La ricetta veloce

Spigola al forno 800 g
Patate novelle 800 g
Limoni 2
Rosmarino 5 rametti
Aglione 3 spicchi
Sale q.b.
Olio EVO 4 cucchiari
Al forno 20 min.

**SPIGOLA
AL KG**

€11,90



**MANDRAROSSA
GRILLO
75 CL**

€6,90
€9,20 al l



**PESCE SPADA
FRESCO
AL KG**

**PREZZO
SPECIALE**



**TRIGLIA DI FANGO
AL KG**

€10,90



**OMBRINA INTERA
AL KG**

€18,90



**OSTRICHE
AL KG**

€10,90



**CAMPO D'ORO
SUGO GAMBERO/RICCIOLA
300 G**

€2,59
€8,63 al kg

Gelati



DECÒ
GELATO
IN VASCETTA
VARI GUSTI
200 G

€ 1,39
€ 6,95 al kg



DECÒ
GELATO
PRALINATI
AMARENA X6
360 G

€ 3,29
€ 9,14 al kg



FERRERO
STECCHI
ROCHER CLASSIC/
RAFFAELLO 190 G

€ 3,19
€ 16,79 al kg



NUTELLA
POT GELATO
230 G

€ 3,49
€ 15,17 al kg



GECCHELE
SIGARI E VENTAGLI/
CESTINI/CONO
VARIE GRAMMATURE

€ 1,99



VALSOIA
STECCHI CIOCCOLATO
250 G

€ 2,99
€ 11,96 al kg



MOTTA
COPPA DEL NONNO
CLASSICA X6
390 G

€ 3,89
€ 9,97 al kg



NUII
STECCHI
VARI GUSTI
E GRAMMATURE

€ 3,99



ALGIDA
CORNETTO X 6
VARI TIPI
450 G

€ 4,99
€ 11,09 al kg



ALGIDA
SOFT VANIGLIA
E CACAO/
VANIGLIA E CAMEL
440 G

€ 1,99
€ 4,52 al kg



ALGIDA
CARTE D'OR GELATO
AFFOGATO VARI GUSTI
500 G

€ 2,99
€ 5,98 al kg

ALGIDA
CUCCIOLONE CLASSICO X 6
480 G

€ 3,99
€ 8,31 al kg



SAMMONTANA
GELATI ALL'ITALIANA
Barattolino

*Il gusto autentico
del gelato italiano,
a casa tua*

SAMMONTANA
GELATI BARATTOLINO I CLASSICI
VARI GUSTI 500 G

€ 2,69
€ 5,38 al kg



SCARICA la
nostra **APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo DECÒ



Gelati



ALGIDA
VIENNETTA
VARI TIPI
320 G
€ 3,99
€12,47 al kg



ALGIDA
CORNETTO
CUORE DI CACAO/
MAX MANGO/
MAX NOCCIOLA X6
360/390 G
€ 4,99
€13,86/12,79 al kg



ALGIDA
MAGNUM MINI
VARI TIPI
DA 254 A 300 G
€ 4,49



ALGIDA
MAGNUM CLASSICO X6
450 G
€ 5,49
€12,20 al kg



1Kg

DE CECCO
PASTA FORMATI
CLASSICI 1 KG

€ 1,49



CIRIO
PASSATA VERACE
700 G

€ 0,99
€ 1,41 al kg



STAGIONI D'ITALIA
PASTA INTEGRALE
SENATORE CAPPELLI
VARI TIPI 500 G

€ 1,29
€ 2,58 al kg



GAROFALO
PASTA FORMATI SPECIALI
500 G

€ 1,29
€ 2,58 al kg



POMI
POLPA POMODORI
A CUBETTI 3x400 G

€ 1,69
€ 1,41 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



DECÒ
PESTO ALLA
GENOVESE
CLASSICO/
SENZA AGLIO
190 G

€ 1,25
€ 6,58 al kg



KNORR
RISOTTO VARI TIPI
175 G

€ 1,59
€ 9,09 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



STAR
GRAN RAGÙ
VARI TIPI
2x180 G

€ 2,79
€ 7,75 al kg



BOTTEGA DI SICILIA
PASSATA DI POMODORO
CON BASILICO FRESCO
CILIEGINO/DATTERINO
500 G

€ 1,29
€ 2,58 al kg



GASTRONAUTA
PASSATA RUSTICA
690 G

€ 1,09
€ 1,58 al kg



MARULLO
PESTO DI PISTACCHIO
190 G

€ 3,79
€ 19,95 al kg



RIO MARE
PER PASTA
AGLIO E PEPPERONCINO/
PUTTANESCA 160 G

€ 3,29
€ 20,56 al kg



DECÒ
FARINA "0" PER
PIZZA 1 KG

€ **1,05**



GALLO
RISO CARNAROLI
1 KG

€ **3,29**



MONTANA
CARNE LESSATA
4x90 G

€ **4,29**
€11,92 al kg



SCARICA la
nostra **APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo DECÒ



NOSTROMO
TONNO AL NATURALE
3X70 G + 1 GRATIS

€ **3,79**
€13,54 al kg



NOSTROMO
FILETTI DI TONNO
AL NATURALE/
ALL'OLIO DI OLIVA
180 G

€ **3,79**
€21,06 al kg



CALVÉ
MAYONESE VASO
450 ML

€ **2,19**
€4,87 al lt



SACLÀ
CONDIVERE PER
INSALATE DI RISO
CLASSICO/LEGGERO
2x290 G

€ **3,49**
€6,02 al kg



PONTI
GIARDINIERA/
INSALATINA
DI VERDURE
300 G

€ **1,49**
€4,97 al kg



GASTRONAUTA
CARCIOFI
PEPE E ALLORO
400 G

€ **5,89**
€14,73 al kg



COSTA D'ORO
IL GREZZO
OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
100% ITALIANO
75 CL

€ **6,99**
€9,32 al lt



PANTALEO
OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA 1 LT

€ **4,99**



6x
70g

ASDOMAR
TONNO
ALL'OLIO D'OLIVA
6x70 G

€ **4,99**
€11,88 al kg

la Dispensa



AGRICOLTORI BIOLOGICI
DAL 1978

ALIMENTIAMO LA VITA.

Produciamo cibo onestamente buono che alimenta la vita delle persone, oggi, sostenendo la Vita, sempre.



ALCE NERO
GALLETTE RISO INTEGRALE
CLASSICHE/CEREALI
100 G

€ **1,59**
€15,90 al kg



IL GUSTO
È UN
DIRITTO

SENZA GLUTINE

Una ricetta studiata per non rinunciare a nulla: tenuta di cottura, gusto, piacere a tavola. Perché il gusto è un diritto.

GAROFALO
PASTA SENZA GLUTINE
VARI TIPI
400 G

€ **1,49**
€3,73 al kg



Scopri qui tutta
la linea senza glutine

ECCELLENZE DAL MONDO

MC. ILHENNY CO.
TABASCO
SALSA PICCANTE/VERDE
60 ML

€ **2,99**
€49,83 al lt



WORCESTERSHIRE
SALSA
150 ML

€ **3,99**
€26,60 al lt



KIKKOMAN
SALSA DI SOIA
CLASSICA/MENO SALE
150 ML

€ **3,99**
€26,60 al lt



KIKKOMAN
SALSA DI SOIA
SENZA GLUTINE
150 ML

€ **4,59**
€30,60 al lt



la Dispensa



PROVA TUTTA
LA GAMMA



NESTLÉ
MIO POUCH 4 FRUTTI/
MELA E BANANA
90 G

€ 0,89
€ 9,89 al kg



NESTLÉ
MIO LATTE
VARI TIPI
500 ML

€ 1,49
€ 2,98 al l



BENESSERE
che piace!



SCOTTI
SCALDA E GUSTA
RISO BASMATI/
VENERE INTEGRALE/
INTEGRALE 200 G

€ 1,29
€ 6,45 al kg



RIO MARE
INSALATISSIMA
VARI TIPI
160 G

€ 2,99
€ 18,69 al kg

RIO MARE
TONNO FILO D'OLIO
4x65 G

€ 5,79
€ 22,27 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY

RIO MARE
TONNO ALL'OLIO DI OLIVA
PEPERONCINO DI CALABRIA/
LIMONE E PEPE/
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA
3x65 G

€ 4,29
€ 22,00 al kg

RIO MARE
TONNO ALL'OLIO DI OLIVA
2X120 G + 1 GRATIS

€ 5,49
€ 15,25 al kg



IL GUSTO
DELL'ESTATE



ACQUISTA ALMENO
5€ DI PRODOTTI RIO MARE,
CONSERVA LO SCONTRINO
E PARTECIPA SU RIOMARE.IT

PROVA A VINCERE SUBITO
LA TAVOLA DA SUP LIMITED EDITION

A ESTRAZIONE FINALE
10.000€ IN VOUCHER PER
I TUOI DESIDERI*

*Convertibile in beni e servizi come indicato nel regolamento. Concorso valido
dal 29/06/2026 al 07/10/2026. Estrazione finale entro il 30/11/2026. Montepremi
€ 15.700 IVA inclusa. Regolamento completo e privacy policy su www.riomare.it





BALOCCO
BISCOTTI TIPI CLASSICI
VARI TIPI 700 G

€ **1,79**
€ 2,56 al kg



BAULI
BUONDÌ CLASSICO X5
165 G

€ **0,99**
€ 6,00 al kg



DECÒ
CROISSANT
VARI GUSTI
6 PZ 300 G
€ **1,69**
€ 5,63 al kg



MULINO BIANCO
BISCOTTI RICCHI
330/350 G
€ **1,89**
€ 5,73/5,40 al kg



PAVESI
PAVESINI CACAO/
CLASSICI/ALOHA
200 G

€ **2,19**
€ 10,95 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



GALBUSERA
FROLLINI
INTEGRALI TURCO/
GRAN SARACENO
400/260 G
€ **2,19**
€ 5,40/4,12 al kg



VICENZI
BOCCONCINI/
MILLEFOGLIE
VARI TIPI 100/125 G
€ **1,59**
€ 15,90/12,72 al kg



VITASNELLA
CEREAL YO
VARI GUSTI
250/253 G

€ **1,99**
€ 7,96/7,87 al kg



KELLOGG'S
COCO POPS
BARCHETTE/PALLINE
330 G
€ **2,79**
€ 8,45 al kg



FULFIL
BARRETTA
VARI TIPI
55 G

€ **1,99**
€ 36,18 al kg



ST MICHEL
MINI MADELEINES
175 G

€ **1,49**
€ 8,51 al kg



FIDA
BONELLE GELÉES
175 G

€ **1,49**
€ 8,51 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



CRASTAN
GINSENG & CAFFÈ
200 G

€ 2,99
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



KILI
CIALE ESPRESSO
X72
575 G

€ 8,49
€ 14,77 al kg



NESCAFÉ
CAPSULE
DOLCE GUSTO
VARI TIPI X30

€ 7,39

**SCARICA la
nostra APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



L'ANGELICA
WATERSTICK
VARI TIPI X12

€ 4,99



MULINO BIANCO
PAN BAULETTO
BIANCO
400 G

€ 0,99
€ 2,48 al kg



MULINO BIANCO
FETTE INTEGRALI
X72
630 G

€ 1,99
€ 3,16 al kg



RIGONI
NOCCIOLATA BIO
CLASSICA/BIANCA/
SENZA LATTE/
CRUNCHY
325 G

€ 5,29
€ 16,28 al kg



AMICA CHIPS
PATATINE
400 G

€ 2,89
€ 7,23 al kg



MULINO BIANCO
CRACKER SALATI/
NON SALATI/INTEGRALI
500 G

€ 1,99
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



PLASMON
BISCOTTI
720 G

€ 5,49
€ 7,63 al kg



MELLIN
OMOGENEIZZATI
DI CARNE
VARI TIPI
2x80 G

€ 2,19
€ 13,69 al kg



LAVAZZA
CAFFÈ QUALITÀ ROSSA
2x250 G

€ 8,49
€ 16,98 al kg

RAGUSA
LATTE UHT PARZIALMENTE
SCREMATO 1 LT

€ 0,79



il Dolciario

GRENADIE® HIGH PROTEIN, LOW SUGAR



GRENADIE
BARRETTA OREO/WHITE
PROTEIN 35 G

€ 1,29
€36,86 al kg

DAL 1791
Colussi

Autentici come te.



COLUSSI
GRAN TURCHESE
400 G

€ 1,69
€4,23 al kg



COLUSSI
OSWEGO/ZUPPALATTE
250 G

€ 0,99
€3,96 al kg

NESCAFÉ



*Provalo
freddo!*



NESCAFÉ
GINSENG
CLASSICO/
DA ZUCCHERARE
70/60 G

€ 3,29
€47,00/54,83 al kg



NESCAFÉ
CAPPUCCINO SOLUBILE
BARATTOLO
250 G

€ 5,99
€23,96 al kg



NESCAFÉ
CAFFÈ LATTE
100 G

€ 4,99
€49,90 al kg



NESCAFÉ
CLASSICO
100 G

€ 5,99
€59,90 al kg

Scopri tutte le ricette
estive di Nescafé®





SCEGLI I PRODOTTI **DECÒ**: QUALITÀ GARANTITA, CONVENIENZA QUOTIDIANA!



DECÒ
GRANA PADANO
D.O.P. SCAGLIE
100 G

€ **1,99**
/ €19,90 al kg



DECÒ
PROSCIUTTO
COTTO
CUBETTI
2x60 G

€ **1,69**
/ €14,08 al kg



DECÒ
VONGOLE
SGUSCIATE
250 G

€ **1,45**
/ €5,80 al kg



DECÒ
GRISSINI
FRIABILI
300 G

€ **1,59**
/ €5,30 al kg



DECÒ
KETCHUP
SQUEEZY 280 G

€ **1,29**
/ €4,61 al kg



DECÒ
PIADINE
CLASSICHE/
SFOGLIATA EVO
3 PZ 300/330 G

€ **0,99**
/ €3,30/3,00 al kg



DECÒ
TONNO
ALL'OLIO
D'OLIVA
3x120 G

€ **4,19**
/ €11,64 al kg



DECÒ
RISO
BASMATI
1 KG

€ **3,29**



DECÒ
CRISPY
PILLOWS
375 G

€ **2,79**
/ €7,44 al kg



DECÒ
SFOGLIATINE
ZUCCHERATE/
GLASSATE
135 G

€ **0,85**
/ €6,30 al kg



DECÒ
CANDEGGINA
PROFUMATA
AREA DI MONTAGNA/
FLOREALE 2 LT

€ **0,85**
/ €0,43 al l



DECÒ
LETTIERA
AGGLOMERANTE
PROFUMATA TALCO
5 KG

€ **1,39**

NIVEA JOIN THE *summer vibes*

IN PALIO OGNI GIORNO
1 GIFT CARD DA

**100€
DECATHLON**

NIVEA LINEA SOLARI
A PARTIRE DA:
€ 6,90

Acquista 20 Euro di prodotti NIVEA* di cui 1 protezione solare**, vai sul sito NIVEA.it e partecipa

*NIVEA, NIVEA MEN, NIVEA SUN e NIVEA BABY in un unico scontrino cartaceo da conservare, importo al netto di eventuali sconti.
**La protezione solare deve essere tra quelle nel regolamento.
Concorso a premi valido dal 16/03/26 al 02/08/26 con estrazione a recupero entro il 15/09/26. Montepremi Euro 14.000,00. Immagine a scopo illustrativo.
LIMITAZIONI, INFO E REGOLAMENTO COMPLETO SUL SITO WWW.NIVEA.IT

GARNIER AMBRE SOLAIRE **GRANDE CONCORSO** **N°1 BRAND PER LE PELLI SENSIBILI**

ACQUISTA 2 PRODOTTI
AMBRE SOLAIRE**E PROVA A VINCERE

**3 ANNI
DI VACANZE!*****

GARNIER LINEA SOLARE AMBRE
A PARTIRE DA:
€ 12,50

*Winners RMS Europa 15 Spagna, Regno Unito, Germania, Francia, Paesi Bassi, Portogallo, Belgio, Italia, Svizzera, Grecia, Ungheria, Svezia, Polonia, Turchia, Danimarca, Paesi Bassi, protettori solari per pelli sensibili, Gennaio 2025 - Agosto 2025, dati a valore e volume.
con un unico scontrino. Ad esclusione di: Laita Protettivo Ambre Solaire Hydra 24 Protect SPF50 e SPF50 da 50ml e Laita Protettivo Ambre Solaire Kids Advanced Sensitive SPF50 da 50ml. *Invia un SMS al numero 3399595750 per partecipare all'estrazione finale del premio messo in palio: n. 3 voucher viaggio. Conserva lo scontrino. Regolamento richiedibile a garner@it.scar.com o consultabile su www.garnier.it/Concorso
**PROVA A VINCERE 3 ANNI DI VACANZE CON AMBRE SOLAIRE: valido dal 1.04.2025 al 31.08.2026. Valore montepremi 30.000,00 (IVA inclusa).

APPROVATO DA
**Cruelty Free
INTERNATIONAL**

VEGAN

NIVEA È PER LA PELLE

Vellutante
PELLE VISIBILMENTE PIÙ
SANA IN SOLI 3 GIORNI
Pelle secca

Nutriente
PELLE VISIBILMENTE PIÙ
SANA IN SOLI 3 GIORNI
Pelle secca o molto secca

**NIVEA BODY
CREMA CORPO
VELLUTANTE/NUTRIENTE
400 ML**
€ 5,69
€14,23 al litro

scJohnson

BAYGON SCARAFAGGI E FORMICHE POLVERE 250 G **€ 4,79**
€19,16 al kg

BAYGON SCARAFAGGI E FORMICHE SPRAY 400 ML **€ 5,49**
€13,73 al litro

RAID LIQUIDO ELETTRICO BASE 60 NOTTI **€ 4,99**

RAID LIQUIDO ELETTRICO RICARICA CLASSICHE/EUCALIPTO/ESSENTIALS 60 NOTTI **€ 4,59**

RAID INSETTICIDA SPRAY MOSCHE E ZANZARE 400 ML **€ 3,90**
€9,75 al litro

ACQUISTA 10€ DI PRODOTTI*

AUTAN TROPICAL VAPO/SPRAY/SPRAY SECCO 100 ML **€ 7,90**
€79,00 al litro

AUTAN FAMILY SPRAY 2x100 ML **€ 8,90**
€44,50 al litro

AUTAN ACTIVE VAPO 2x100 ML **€ 10,90**
€54,50 al litro

TI RIMBORSIAMO IL 50%

Invia un messaggio tramite al numero +39 348 815 9346 o vai su www.risparmiaconselj.com e scopri come partecipare!

SCANSIONA e scopri di più

*Ad esclusione di zone esentate e tutte le versioni di Raid e Baygon. Iniziativa "Risparmia" con 5€ di validità dal 29/05/2026 al 02/08/2026 nei punti vendita fisici della G.D.O., del Fai da Te e nei negozi di elettronica che espongono l'apposito materiale pubblicitario. Conserva il documento d'acquisto (unico), registrato entro 3 giorni di calendario dall'acquisto e completa la procedura. Puoi richiedere un solo rimborso di 5€. Per info, prodotti coinvolti e modalità di partecipazione leggi il Termini&Condizioni su www.risparmiaconselj.com

per la tua **Casa**

36 lavaggi

AVA
DETERSIVO LIQUIDO
FRESCHENZA TROPICALE/
ESPLOSIONE DI PRIMAVERA
36 LAVAGGI

1 PEZZO PARI A €4,98

2 PEZZI

€ **4,98**

PRENDI 2 PAGHI 1



ACE
PAVIMENTI IGIEIZZANTE
VARI TIPI 1 LT

1 PEZZO PARI A €1,98

2 PEZZI

€ **1,98**
€0,99 al lt

PRENDI 2 PAGHI 1



52 lavaggi

SOLE
FUSTONE BIANCO
SOLARE 52 LAVAGGI

€ **5,99**
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



28 lavaggi

GENERAL
DETERSIVO LIQUIDO
VARI TIPI 28 LAVAGGI

€ **1,99**



SOLE
DETERGENTE PIATTI
LIMONE VERDE
4x1,1 LT

€ **3,49**
€0,79 al lt

Deco
2006 - 2026



DECÒ
AMMORBIDENTE
BLU/LAVANDA
2 LT

€ **1,45**
€0,73 al lt



FOXY
ASSO ULTRA
2 VELI 2 ROTOLI

€ **1,79**
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



SCOTTEX
TOVAGLIOLI
FORMATO
FAMIGLIA X 200

€ **1,99**

Amici a 4 zampe



FRISKIES
CROCCHETTE ADULTO
CARNE CEREALI E VERDURE
7 KG

€ **14,90**
€2,13 al kg



FELIX
LE GHIOTTONERIE
MANZO, POLLO,
CONIGLIO E AGNELLO
24x85 G

€ **9,90**
€4,85 al kg

per la tua **Cura**



DECÒ
SAPONE LIQUIDO
NEUTRO/ALOE
500 ML

€ 1,35
€2,70 al lt



DECÒ
RASOI DONNA
3 LAME X 8 PZ

€ 2,99



INTESA
BAGNODOCCIA
GINSENG/ENERGY POWER
500 ML

€ 2,19
€4,38 al lt



BOROTALCO
DEODORANTE
STICK/ROLL ON/
VAPO/SPRAY
VARI TIPI E GRAMMATURE

€ 2,99



PAMPERS
SOLE E LUNA
PANNOLINI/
MUTANDINO
VARI MISURE

€ 3,49



ORAL-B
DENTIFRICIO
FRESCO INTENSO/
PRO-EXPERT
SENSIBILITÀ
75 ML

€ 2,49
€33,20 al lt



L'ORÉAL
EXCELLENCE
VARIE COLORAZIONI

€ 9,90



NUVENIA
ASSORBENTI
ULTRA-MAXI/
PROTEGGI SLIP
VARI TIPI

€ 1,59



CAREFREE
COTTON FEEL
DISTESO X40+4/
PROTEGGISLIP
MAXI LONG X24/
SALVASLIP SOFT PACK X40-
PLUS LARGE X20

**SCONTO
DEL 30%**



O.B.
ASSORBENTI
INTERNI
NORMAL
PROCOMFORT/
SUPER X 16

€ 2,99



SUNSIK
CAPELLI CREMA/
BALSAMO/SHAMPOO
VARI TIPI 200/250 ML

€ 1,99
€ 9,95/7,96 al lt



NICKY
CARTA IGIENICA LA MAXI
3 VELI X4 ROTOLI

1 PEZZO PARI A €2,98

2 PEZZI

€ 2,98

PRENDI 2 PAGHI 1

per la tua **Cura**

Cotoneve

ENTRA IN UN MONDO DI PURO COTONE!
Una gamma completa per soddisfare qualsiasi esigenza

COTONEVE MAXI DISCHETTO TONDO AQUALIFE X 50
€ **1,79**

COTONEVE DISCHETTI X70
€ **1,49**

COTONEVE 60 DISCHETTI IN COTONE BIO
€ **1,49**

COTONEVE DISCHETTI ALOE & VITAMINA B5 X 60
€ **1,29**

COTONEVE SALVIETTE STRUCCANTI PELLI NORMALI 20 PEZZI
€ **1,79**

cotoneve.it | seguici:  

Cattura la tua gioia con sunsilk

Premio Finale VOLA A SIVIGLIA!

Vinci ogni giorno 1 fotocamera istantanea instax™ FUJIFILM

SUNSILK BALSAMO/SHAMPOO VARI TIPI E GRAMMATURE
€ **2,49**

SUNSILK MASCHERA 1 MINUTE VARI TIPI 180 ML
€ **2,29** (€ 12,72 al litro)

SUNSILK 1 MINUTE WOW
€ **3,49** (€ 17,45 al litro)

SUNSILK MOUSSE RICCI DA SOGNO 200 ML
€ **3,49** (€ 17,45 al litro)

SUNSILK SIERO/SPRAY VARI TIPI 200/150 ML
€ **4,99** (€ 24,95 al litro)

ACQUISTA 2 prodotti Sunsilk di cui 1 trattamento

INVIA la foto dello scontrino su whatsapp al numero 349.9338339

o CARICALA sul sito www.catturalatuaigiolaconsunsilk.it

Concorso "CATTURA LA TUA GIOIA CON SUNSILK 2.0" valido dal 01/07/26 al 30/09/26. Estrazione finale entro il 30/09/26. Conserva lo scontrino d'acquisto (unico). Montepremi 15.302,16 euro. *Per prodotti coinvolti e info leggi il Regolamento su www.catturalatuaigiolaconsunsilk.it **In palio n. 1 premio per n. 2 persone comprensivo di volo e pernottamento. Immagini a scopo illustrativo.

elmex

LA MARCA PIÙ RACCOMANDATA N°1 IN ITALIA* DAI PROFESSIONISTI DENTALI

ACQUISTA 10€ DI PRODOTTI+ 5,00€ di rimborso per te++

ELMEX DENTIFRICIO VARI TIPI 75 ML
€ **3,99** (€ 53,20 al litro)

ELMEX SPAZZOLINO SENSITIVE/PROTEZIONE CARIE/ BIMBI 3-6 ANNI
€ **3,49**

ELMEX COLLUTORIO SENSITIVE/PROTEZIONE CARIE 400 ML
€ **5,49** (€ 13,73 al litro)

MERIDOL SPAZZOLINO PROTEZIONE COMPLETA/PROTEZIONE GENGIVE
€ **3,49**

MERIDOL COLLUTORIO PROTEZIONE GENGIVE/ALITO FRESCO 400 ML
€ **5,49** (€ 13,73 al litro)

+Tutti i prodotti elmex e meridol, esclusi fili interdentali e scovolini ++Iniziativa valida al 27/05 al 1/11/2026. Conserva il DOC d'Acquisto (unico scontrino). Puoi chiedere, entro 5gg di calendario dall'acquisto, un solo rimborso di 5€. Termini e condizioni su www.elmex.it/cashback2026

*Marca di dentifrici più raccomandata dai Professionisti Dentali Italiani - Studio Quantitativo Luglio 2024

il Pet Food

Il miglior modo di amarli



MIGLIORGATTO
STRACCETTI
POLLO E TACCHINO/
SALMONE E TONNO/
MANZO E CAROTE
100 G
€ 0,39
€3,90 al kg

Miglior gatto®
CIBO AMICO
DI OGNI GIORNO



MIGLIOR GATTO
CROCCANTINI
VARI TIPI
2 KG
€ 3,99
€2,00 al kg

Miglior cane®
I Preferiti



MIGLIORCANE
I PREFERITI PATE
VARI TIPI
150 G
€ 0,69
€4,60 al kg

Miglior cane®
CIBO AMICO
DI OGNI GIORNO



MIGLIOR CANE
CROCCETTE CON
POLLO JUNIOR/
MINI CON MANZO
1,5 KG
€ 3,99
€2,66 al kg

MORANDO
La storia del pet food in Italia



**AREXONS
LAVAVETRI PER VASCHE
PLURISTAGIONE 4,5 LT**

€ 3,99



**AREXONS
RINNOVA FANALI
150 G**

€ 5,90



**AREXONS
RIMUOVI GRAFFI 150 G/
NERO GOMME
CON SPUGNA 1 LT**

€ 3,99



**AREXONS
SUPER SHAMPOO
CONCENTRATO
1 LT**

€ 2,79



**AREXONS
DETERGENTE
CERCHIONI 1 LT/
RINNOVA SEDILI 400 ML/
RINNOVA PELLE 500 ML**

€ 4,90



**AREXONS
CRUSCOTTI
LUCIDO/SATINATI
400 ML**

€ 3,50



**AREXONS
PASTA ABRASIVA
150 ML**

€ 4,90



**AREXONS
TRATTAMENTO
PARAURTI 400 ML**

€ 4,90



**SELENIA
BENZINA/DIESEL
10W-40
1 LT**

€ 5,90
€ 21,90



**SELENIA
BENZINA/DIESEL
5W-40/SW-30
1 LT**

€ 6,90
€ 22,90



**AREXONS
LAVAVETRI DP1 ANTIMOSCERINI
PRONTO ALL'USO 2 LT**

€ 3,99



**AREXONS
PROTETTIVO RADIATORI
ROSSO -20°C
2 LT**

€ 5,50
€ 7,90



**AREXONS
ADDITIVI
VARI TIPI**

**A PARTIRE DA:
€ 4,50**



**FULCRON
PULITORE
CLIMATIZZATORE
500 ML**

€ 3,50
€ 3,90

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE



POWER X-AIR
COMPRESSORE 24 LT

€ **79,90**
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



AREXONS
AIRTECH CAR
VARIE PROFUMAZIONI
7 ML

€ **3,50**



AREXONS
FRESCA FOGLIA
ASSORTITE

€ **0,99**



AREXONS
WIZZY
4 PANNI IN
MICROFIBRA 100%

€ **2,99**



AREXONS
WIZZY
4 PANNI
MULTIFUNZIONE

€ **4,99**



AREXONS
WIZZY
PELLE NATURALE
28 Dm

€ **9,90**



SVITOL
MULTIFUNZIONALE
180 ML/
CASA 200 ML

€ **3,90**



VENTUX
CASCO MOTO URBAN
2 VISIERE

€ **34,90**
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



BLACK + DECKER
IDROPULTRICE 140 BAR 220V
COMPLETA DI ACCESSORI

€ **99,90**
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



AREXONS
BATTERIA AUTO

44AH 390A
€ **39,90**

50AH 440A
€ **49,90**

55AH 480A
€ **54,90**

60AH 540A
€ **59,90**

80AH 720A
€ **79,90**

100AH 830A
€ **109,90**



ENERGIZER
4+2 STILO/
4+2 MINISTILO

€ **2,99**



COLORI IN Tavola
TUTTI DA COLLEZIONARE!

EGAN

UNICA
come te

DAL 10 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026

Ogni **15€** di spesa (scontrino unico, multipli inclusi) per i possessori di **carta fedeltà Unica**, aggiungendo **1,99€** ricevi subito una delle coppette firmate **EGAN**.

Operazione valida in tutti i punti vendita ad insegna Decò del Gruppo Arena. Fino ad esaurimento scorte. Non danno diritto al raggiungimento della soglia spesa: latte prima infanzia, pagamento utenze.

Decò
GRUPPO ARENA®

TOGNANA
BATTERIA
ROCK IN RED
8 PZ

€39,90

PEDRINI
SET 2 PADELLE NERE
24/28 CM

€14,90

teglia rettangolare cm 30x40

ACCADEMIA MUGNANO
TEGLIA BASSA
BANDA STAGNATA
40X30 CM

€3,99

ACCADEMIA MUGNANO
TEGLIE PICCOLE MISURE
VARIE FORME

Per friggitorici
ad aria!

€3,49

BICCHIERE IN VETRO
COCA-COLA NEON
35 CL

€1,99

RAINBOW
SERVIZIO PIATTI
18 PEZZI IN PORCELLANA

€19,90

Ingrid
Calici in vetro
300 cc

SET 6 CALICI
INGRID IN VETRO
300 CC

€4,90

SET 3 TAGLIERI
IN BAMBOO

€9,90

MERGOT
PIATTO PIZZA 33 CM

€3,90

AKAI
FORNO PIZZA
14 IN 1
1700W

€89,90

ARIETE
AIR FRYER
6 LT 1300W

€49,90

VALIDO SOLO CON FIDELITY

ZEPHIR
FRULLATORE
DA CUCINA
CON CARAFFA
1,6LT 350W

€14,90

€3,90

VALIDO SOLO CON FIDELITY

OGNI €15,00 DI SPESA (UNICO SCONTRINO) SALVO ESAURIMENTO SCORTE

FINO AL 31 AGOSTO 2026

UNICA

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE



LETTINO SIESTA
CON TETTuccio
IN ALLUMINIO
TXT BLU

€ **39,90**
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



GREEN HOUR
ENRI LETTINO
189x57,5x31 CM

€ **34,90**



**SCARICA la
nostra APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITA'** dal mondo **DECò**



GREEN HOUR
MARILYN SET SOFÀ CON CUSCINI
IN POLIPROPILENE 5 PZ

€ **279,00**

GREEN HOUR
PETRUS TAVOLO
RETTANGOLARE
156x78x74 CM

€ **59,90**



GREEN HOUR
PETRUS SEDIA
CON BRACCIOLI

€ **24,90**

ACQUISTO MINIMO
4 SEDIE
PER OGNI TAVOLO



SINOTECH
VENTILATORE A PIANTANA
BASE TONDA
5 PALE CON TELECOMANDO
45W 3 VELOCITÀ

€ **19,90**
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



GREEN HOUR
BARI OMBRELLONE DA
GIARDINO CON SNODO
NATURALE 2,7 MT

€ **24,90**



TAVOLO FARETTO
BIANCO/ANTRACITE
101x68x72 CM

TEVERE
TAVOLO PIEGHEVOLE
BIANCO/ANTRACITE
79x72x70 CM

€ **19,90**



SDRAIO RELAX
AUTOMATICA 6 POSIZIONI
TORTORA/BLU

€ **29,90**



SINOTECH
INSECT KILLER
A SCARICA ALETTICA
20W

€ **17,90**



GREEN HOUR
ROMA OMBRELLONE
DA GIARDINO NATURALE
3x4 MT

€ **149,90**



GREEN HOUR
TEODORO SEDIA
IN TEXTILENE E ALLUMINIO

€ **29,90**



GREEN HOUR
TEODORO TAVOLO
ALLUNGABILE ALLUMINIO
160/240x90x75 CM

€ **229,90**

ACQUISTO MINIMO
4 SEDIE
PER OGNI TAVOLO

le IMPERDIBILI OCCASIONI del BAZAR



AKAI
CONGELATORE A POZZO SILVER
100 LT CLASSE ENERGETICA E

€119,90
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



Smart TV
55"

NORDMENDE
SMART TV VIDAA 55" UHD

€279,90
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



AKAI
CLIMA PORTATILE
9000BTU
CON POMPA DI CALORE

€159,90
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



**GRUPPO
ARENA®**
gruppoarena.it

INQUADRA IL QR CODE E
CERCA IL PUNTO VENDITA
PIÙ VICINO A TE



IO AMO LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO DELL'UMANITÀ



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE

